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OCo0EHHOCTH:

Huskue BHOCUMBIE TOTEpH

Bricokuii k03¢ GUIHMEHT SKCTUHKITUH U H3OJISIIHS
Bricokast cTaOMIILHOCTE M HAJIEKHOCTE
IIpnao:xeHne:

DDA

Bo0JIOKOHHO-ONTHYECKUH HHCTPYMEHT

TexHUYecKHEe XapAKTePUCTHKY :

[TapameTp OpHOCTYyIeHYAThIH JIBo¥iHOM 3Tan

Pabouast 1yiMHA BOJIHBI (HM) 1310. 1480. 1550 1064 1310. 1480. 1550 1064
[Tosioca npornyckanus (HM) 0 5 20 15
136iTOuHBIe TOTEpH (15) <0,8 <2,0 <0,9 <3,5
OtHomenne kacanus (%) (BBOJ K KacaHHIO) 1/99~50/50%
[TukoBast m3osanus (BeIXox Ha Bxox) (nb) 40 40 58 55
Vzomsiumst ipu 23 °C (BeIxon-Bxo/) (nb) >28 >30 >48 >45

Tun b >20
Kosdpunpent (O6e ocu paboTaror)
saryxanus (Bxog k  |Tun F 599
BbIXO1Y) (1b) (BeicTpas och
F(,)?\q)(bnuneHT 3aTyXaHus (BXomoii nopt Tap) 18 (tosibko st mopta Tap ¢ BomokHoMm PM Panda)
Bosspatnbie norepu (1b) >50
OnTryeckast MOITHOCTE (MBT) <300

Bonokno HI1060mmm
Kocnaurecs nopra Bomnokno SMF-28e | HI1060 wint | CM®-285 uau [IM | Bosokuo IIM
Tur BolokHa i PM Panda PM Panda BoutokHo nmanjpl Hanna
[Topt 1m3 Bosnokno IIM Ilanna
Pa6ouast temmneparypa(C) -5~+70 -5~+50 -5~+70 -5~ +50
Temmepatypa xpanenusi(C) -40~ + 85
5,5 x L35 wm # 5,5 x L38 (TonbKO 17151 HEU30MPOBAHHOTO BOJIOKHA HJIH
I~ X _rmaa ann A\

PazMepsl ymakoBKH (MM)

L90*W20*H9.5 (ABS) (P2) (Tonbko juist Kabenst 3 MM uin 2 M)
*BerImeyka3aHHbIE XapaKTEPUCTUKH OTHOCATCS K YCTPOHWCTBaM 0€3 pa3beMOB.

* [l yerpoiicts ¢ pazbemamu IL Oynet Ha 0,3 ab Boire, RL Oyzaer Hike Ha 5 1b, a ER Oynet Huke Ha 2 nb.
* BomoxHo PM u xi1f04 pazbema BEIPOBHEHBI IO MEJICHHOM ocH. A urs Tuma F O1okupyeTcs OvIcTpast och, 1t THiia B paboTarot obe

OCH.
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Nudopmanus pist 3akasa:

PMTI JITrHa BOTHBI MzomsaTop  |CBA3b Ochb Ty Kocuuka JlmuHa CoeqUHATEND
cTamgus CooTHONIEHN BrlpaBHUBaHUE |OITOBOJIOKHA Type
PMTI 1064=10641Mm S=onnocTym|1=1/99 F = ObicTpast ock [1=SMF-28e |1 =250 mkm B=05u 0=Her
1310=1310uM equarelii  [2=2/98 3abokupoBano [2=H| 1060 OTOJICHHOE o ’8 " 1=FC/UPC
1450=1450um  |D=pBoiiHoii [3=3/97 B = 00e ocn 3=PM BOIIOKHO 2= |, _\"q 2=FC/APC
1480=1480um cLIeHa 4=4/96 PaGoraromuii  [Bomokto 900 MKM 5=1’5 " 3=SC/APC
1550=1550um 5=5/95 a7l CBOGOMHAT b () oy 4=SC/UPC
1580=1580rm A=10/90 Tpy6Ka 3 =3 3230 u 5=MU
B=20/80 MM 4=4.0 v 6=LC/UPC
C=30/70 CBOGOAHAL  [A=25 M 7=LC/APC
1'=40/60 Tpybka 4 =2 [B=5,0 m S=V¥ka3zath
E=50/50 MM S=VYka3aTh
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